
Horská chalupa Jeřabina

www.ceskehory.cz

Ceník ubytování a stravování

Zimní sezona - ceny

7.500 Kč/chalupa/noc, pobyt min. 3 noci

8.000 Kč/chalupa/noc, pobyt 2 noci

11.000 Kč/chalupa/noc, pobyt o SILVESTRU, min. 5 nocí

11.000 Kč chalupa/noc pobyt o VÁNOCÍCH, min. 5 nocí

Letní sezona - ceny

7.500 Kč/chalupa/noc, pobyt min. 3 noci

8.000 Kč/chalupa/noc, pobyt 2 noci

Období mimo sezónu - ceny

7.500 Kč/chalupa/noc, pobyt min. 3 noci

8.000 Kč/chalupa/noc, pobyt 2 noci

Slevy:

Dítě do 3 let zdarma bez nároku na lůžko

Další informace:

Cena zahrnuje:

Ubytování, náklady na spotřebované energie, závěrečný úklid, ložní prádlo, ručníky, osušky, utěrky, mycí

prostředky, základní hygienické potřeby, spotřebované dřevo do kachlových kamen.

Cena nezahrnuje:

Místní rekreační poplatek ve výši 30 Kč/osoba.



STORNO

do 30 dní před začátkem pobytu – vracíme 100% toho, co Klient zaplatil, jako zálohu.

29 – 10 dní před začátkem pobytu – uhrazenou zálohu 30 % z celkové ceny pobytu nevracíme.

9 – 0 dní před začátkem pobytu – uhrazenou celkovou částku za pobyt nevracíme.


